inde expeditorias, sed et cunc tas alias l i teras super praescr ipta 
portioné possessionaria qual i tercunque et sub quibuscunque ver-
b o r u m formis confectas et emana tas , obligatorias scilicet et im-
pignoraticias et alias quaslibet t andem ad fes tum Purif icat ionis 
beatae Mariae virginis proxime ven tu rum saepefato domino 
Sigismundo de Lossoncz ex integro ad possessionem Saag voca-
t am remit tere et rest i tuere eas, aut si quae forte apud se et 
ipsos pueros ac m a t r e m eo rum remaneren t , in toto et per omnia 
vanas, cassas et viribus desti tutas exhibi toribusque e a r u m noci-
turas reliquit et commis i t simili ter c o r a m nobis h a r u m nos t ra -
r u m vigore et test imonio l i t e ra rum mediante . D á t u m feria secunda 
proxima ante fes tum beatae Pr iscae virginis et mar t i r i s anno 
Domini 1515. 

Eredetije a pozsonyi káptalan levéltárában őrzött „Protocollum Budense 
nro 3." 301. lapján. 

CCCLXXII. 

1515 január 18. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostori konvent II. Ulászló király parancsára jelenti, hogy Losonczi 
Bánfi Jánost összes javaiba ú j adomány czímén ellentmondás nélkül beiktatta. 

Nos conventus monaster i i beatae Mariae Virginis de Colos-
monos t ra memor iae c o m m e n d a m u s , quod nos litteras serenis-
simi principis et domini domini Wladis la i dei gratia regis Hun-
gáriáé Bohemiae etc. in t roductor ias et s ta tutor ias nobis prae-
ceptorie sonantes et directas c u m obedientia ac honore recepimus 
in haec v e r b a : Wlad i s l aus dei grat ia stb. [Következik II. Ulászló 
király 1514 október 4-íkén kelt iktató parancsa a kolozsmonostori 
konventhez CCCLXVII. sz. alatt.} Nos itaque praemissis eiusdem 
domini nostri regis manda t i s obedientes ut t enemur , u n a c u m 
praenominat is nobilibus Osvaldo Kabos et Georgio de Bozzas 
homin ibus regiis u n u m ex nobis videlicet rel igiosum v i rum f ra t -
r e m Mathiam sacerdotem soc ium nos t rum conventualem ad 
praemissas in t roduct ionem et s ta tut ionem faciendas pro nostro 
testimonio f idedignum dux imus des t inandum, qui t andem exinde 
ad nos reversi nobis conformi te r re tu le runt eo modo, quod ipsi, 

(1515.) 
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primo praelibatus Osvaldus Kabos in festő circumcisionis domini 
noviter praeterito, et aliis diebus immediate sequentibus ad id 
scilicet aptis et sufficientibus ad facies possessionum Zenthelke 
et Hwnyad vocatarum in de Colos, item praefatus Georgius de 
Bozzas feria quarta in octava festi beati Johannis apostoli et 
evangelistae nunc praeteriti, ac similiter aliis diebus immediate 
sequentibus ad id aptis et sufficientibus ad faciem possessionis 
Naghfalw in de Crazna comitatibus existentium, loca scilicet 
mansionis et principaliora bonorum ipsius Johannis Bamffy, 
consequenterque domos habitationis et curias nobilitares eiusdem 
in eisdem habitarum, ad quas universa castra ac castella el? alia 
praescripta bona pertinere dinoscuntur, vicinis et commetaneis 
earundem nobilibus, utputa Paulo et Ladislao Kabos de Derytthe, 
altero Paulo Espan de Zenthkyral, Thoma Wythez de Bykal et 
altero Thoma de Walko, item Michaele de Bozzas, Johanne 
Zekel, Anthonio Kys de Bylgezd et Sebastiano de eadem, non-
nullis etiam aliis legitime inibi convocatis et praesentibus acces-
sissent, ibique in eiusdem principalioribus loc^s iidem homines 
regii semper dicto nostro testimonio praesente introduxissent 
praefatum Johannem Bamffy in domínium universorum castro-
rum castellorum oppidorum villarum possessionum portionum-
que et quorumlibet jur ium possessionariorum ac omnium bono-
rum eiusdem, ubivis et in quibuscunque comitatibus partium 
ha rum Transsilvanarum atque Hungáriáé regnorum partibus 
existentium et dicti juris regii in eisdem habiti, statuissentque 
eadem ac easdem et idem eidem simulcum cunctis suis utilita-
tibus et pertinentiis quibuslibet, praemissae novae regiae dona-
tionis titulo ipsi incumbente perpetuo possidenda nemine contra-
dictorum apparente et in faciebus earundem legitimis tribus 
diebus, prout regni requirit consuetudo, pausantes et moram 
facientes. In cuius rei memóriám praesentes litteras nostras 
patentes duximus concedendas. Dátum sedecimo die diei intro-
ductionis et statutionis praedictarum, anno domini millesimo 
quingentesimo decimo quinto.